
REALSTAV MB, spol. s r.o. Mladá Boleslav

Zúpis č.4
z kontrolního dne

Akce : ,' ,rRekonstrukce Riegrova náměstí v Semilech - Il.etapa"

Datum: 26.4.2010

Místo konání: Městský úřad Semily

Přítomni: viz. ptezenční listina

Předmět iednání:
Předmětem jednání byla kontrola plnění úkolů z minulých kontrolních dnů'upřesnění

projektové dokumentace a projednání a upřesnění postupů prací do příštího kontrolního dne.

Kontrola starých úkolů a upřesnění:

1.5' Projektant upřesní materiály pouŽitých dlažeb a obrub - bude vyspeciÍikováno v legendě
r ealizačni proj ektové dokumentace.
Z : ATELIER 4
T :30.4.2010 _ splněno, materiál bude odsouhlasen na příštím

kontrolním dnu
- vlz. níže,, rypustit ze zápisu

1.7. Projektant zjistí moŽnost zásahu stavebními pracemi do ostrůvku u kruhové křiŽovatky.
Z : ATELIER 4
T : 12.4.2010 - trvá, navíc prověřit možnost zásahu do

vyrovnávací zídky

1.8. Zhotovitel prověří polohu umístění stojanu pro vánoční strom, geodeticky jej zaměŤi a oznámí
polohu proj ektanto vi k zapracování do proj ektové dokumentace.
Z : STAVBY a.s.
T :15.4.2010 - probíhá ,',

2.3. Zhotovitel předloží na příštím kontrolním dnu k odpřipomínk ování realízační projektovou
.:dokumentaci. ' ..''

Z : STAVBY a.s.

T : I9.4.2OIO - P.D.před|oŽena, bude konzultována na příštím
kontrolním dnu za přítoňnosti projektanta

_ splněno, vypustit ze zápisu

3.I. Zhotovitel předloží k odsouhlasení vzorky materiálů dlažeb.
Z : STAVBY a.s.

T :26.4.2010 - splněno, lypustit ze zápisu :



3.2.Zhotovitelzajistí pÍedzahájením stavebníchprací oplocení staveniště.

Z : STAVBY a.s.

T :19.4.2010

- trvá
- splněno

- vlz. níŽe, vypustit ze zápisu

3.3' Projektant ve spolupráci s investorem upřesní do příštího kontrolního dne typ stoŽárů a svítidel
veřejného osvětlení. Zároveňupřesní umístění stoŽiírů v ulici Josefa Hory.
Z: ATELIER 4, město Semily
T:26.4.2010 - viz. níže, vypustit ze zátpisu

3.4' Zhotovitel ve spolupráci s investorem zajístí smlouvu o pronájmu pozemků využívaných
zhotovitelem j ako deponie materiálu.
Z : STAVBY a.s., město Semily
T :26.4.2010 _ probíhá

3.5. Zhotovitel zajistí evidenci mobiliáře a dopravních značek předaných Technickým službám

města Semily.
Z : STAVBY a.s.

T:26.4.2010 _ splněno, zhotovitel přepošle investorovi a TDI

3.6. Předpokládaný postup prací do příštího kontrolního dne :

- zaŤízeni staveniště - splněno
- odstranění krytu vozovky zl.etapy _ splněno
- startovací jáma pro protlak pod komunikací - splněno

- splněno, vypustit ze zápisu

_ splněno, rypustit ze zápisu

- zahájení praci na kanaIizaci
- oplocení staveniště
Z : STAVBY a.s.

T:26.4.2010

kontrolní den se uskuteční dne 26.4.2010 od 13'00 hodin se Srazem na místě stavby.3.7. Příští
Z
T

všichni
26.4.2010

Trvalé a dlp_ulpdp!é ú!g]E

2'2. Zhotovite1 zajistí požadavek investora stavby a stavební firmy BAK na zadlážděni plochy před

kinem v termínu od 15.9.2010 do 30.9.2010'
Z : STAVBY a.s.

T:15.-30.9.2010

Nové úkolv a upřesnění :

4.1. Znaky pro postižené na parkovacích stáních budou vyďIážděny bílým m'ramorem (lokalita

Lázně Bohdaneč). odsouhlaseno investorem a projektantem Zhotoyitel zajistí realizacl'.

Z : STAVBY a.s.

T : v rámci stavby, přemístit do dlouhodobých úkolů

. bude pouŽit4.2. InvestoÍem a projektantem byl odsouhlasentyp stožárů veřejného osvětlehí

kuŽelový stoiár typ AURIGA, svítidla dle původního řešení. Umístění stožáriveřejného

osvětlení v ulici J.Éory bude upřesněno po provedení kopaných sond v místech

proj ektovaného umístění. Sondy zqistí áotovitel'
Z : STAVBY a.s., ATELIER 4, město Semily l

T: 3.5.2010



4.3. Projektant zajistí návrh řešení dispozice chodníku před drogerií'

Z : ATELIER 4

T : 3.5.2010

4.4. Upřesnění materiálů dlaŽeb a obrub :

- pojízdnáčást - šedá žula, kostka ma!á8lI1 z lokality Příbram' skladba kroužková

- parkovací stání _ šedá Žula, kostka mďrá8lI1 z lokality Příbram, skladba vlnková - tento

vzorekbudeještěupřesněnnapříštímkontrolnímdnu
- lemování parkovistc^_ materiál liberecká žu\a, š.150 , dI'25O,v.80mm, podélná linie bude

uložena do betonového lože
- lemování zelenýchploch - materiál šedá žula tezanáz lokality Příbram, š.80mm, nášlap

min.60mm
_ pochozí plochy - štípaná mozaíkav odstínu dle stávajících ploch I'etapy

I\iateriály odsouhlaseny proj ektantem a investof em'

Z : STAVBY a.s.

T:vrámcistavby

4.5. Projektant po konzultaci s geologem p.Řidkosilem upřesní materiály, které budou použity na

zádiiažbu geoparku'
Z : ATELIER 4

T: 10.5.2010

4.6. Investor odsouhlasilmateriál nazéhrad|ipřed Albertem. Bude použitmateriálhliník dodavatele

SIACITY s.r.o., dodavatel gurur'tq. zzrrrku2}Iet. Garanci zapracovat v rámci přejímky díla

do ostatních ujednání'
Z : STAVBY A'S', REALSTAV MB
T:vrámcistavby

4.7 ' Zbotovitel předloží investorovi k odsouhlasení materiál výplní Zábťad|í (materiál kompozit)'

Z : STAVBY a.s', SIACITY s'r'o'

T : 3.5.2010

4.8' Upřesnění dodávaného mobiliáře :

- lavičky SLA 03, použitý dřevěný materiál (exotické nebo smrkové dřevo) bude investorem

upřesněn na příštím kontrolním dnu

-zaLlrazovacísloupkyD-Zv01_odsouhlasenoinvestorem
-odpadkovékoše_b.,do.,investoremodsouhlasenypopředloženívzorku
z : ŠnctrY s.r.o., město Semily
T: 3.5.2010

4.9. Zhotovitel předal investorovi a TDI k odpřipomínkování rea\izační projektovoú dokumentaci

kanalizace.
Z: město Semily, REALSTAV MB
T:26.4.2010 i '.1

4.10. Předpokládaný postup prací do příštího kontrolního dne : '''';

- zahájenipracinakanalízaci '

- zahájení prací na vodovodu
- tealizaceProtlaku
Z: STAVBY a's'
T : 3.5.2010 '



4' 1 1. Příští kontrolní_den se uskuteční dne 3.5.2010 oď 15'00 hodin se srazem na místě stavby.

Z : všichni
T :3.5.201'0

Zapsal: Pavel Prokorát _ REALSTAV MB, spol' s r'o'

\(T
$t>l //"-% 

\---l

I)


